｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教終參字第1140131845號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(11424P011782_1140131845_114D2049980-01.jpg、11424P011782_1140131845_11
4D2049981-01.PDF)

函轉教育部國民及學前教育署辦理「2025年原聲崛起－
114年度原住民族音樂人才培訓暨創作大賽」活動，請貴
校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

依教育部國民及學前教育署1114年7月21日臺教國署原字
第1140069765A號函辦理。
為培育原住民族青年音樂創作與表演人才，結合師資培訓

與實戰競賽，提供全國原民青年發聲舞台。

旨揭活動資訊如下：

報名資格：本案報名資格須年滿18歲，擁有原住民身份
皆可，可採個人或團體形式報名。

活動地點與期程：

花蓮縣原住民族文創旗艦館(花蓮市重慶路572號)
海選：8月16日（六）13:00-17:00
複賽：8月24日（日）13:00-17:00
決賽：10月4日（六）13:00-17:00
報名方式與時間：採網路徵件報名方式，即日起至114
年8月10日（星期日）止，相關報名資訊請參閱活動官

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：莉馥．漢娜
電話：0224301505 分機238
電子信箱：zxc1231@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/07/29

1140006803

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

網（https://www.hualienmusic.com）。
檢附花蓮縣政府來函及活動海報乙份。

正本：基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處終身教育科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/29
14:50:02

第2頁，共2頁

訓育組 114/07/29

1140006803